



SOTATIET – RETKI AUTENTTISILLE TAISTELUPAIKOILLE ILOMANTSIIN



1. Päivä

Saapuminen Pajarinhoviin, majoittuminen, ruokailu noutopöydästä, talon esittely ja rentoutumista kylpylässä.

2. Päivä

Buffet-aamiainen

Lähtö klo 8.00. Siirtyminen Ilomantsiin.

Talvisodan Ilomantsin eteläisen rintaman ja kesän 1944 eteläisimmän rintaman taistelut. Reitillä nähdään mm. Öykkösenvaaran, Möhkön, Oinassalmen ja Taivallammen taistelualueet. Kirkonkylän kierrokselle sijoittuvat mm. kenraalimajuri Raappanan komentopaikka 1944, sankarihautausmaa ja kirkot sekä talvisodan pommituskohteet.

Ruokailu klo 11.30 Hotelli Pogostanhovissa Ilomantsissa.

Hattuvaaran suunnalla ovat talvisodan pohjoisen rintaman taistelupaikat, kuten Kallioniemi ja kesän 1944 taisteluiden keskimäinen rintamaosa Ilajanjoen seudulla.

Hattuvaaran kylän kautta ajetaan Manner-EU:n Itäpisteelle, 68 km idemmäksi Pietarin keskustaa. Koko siirtymäreitti kulkee pitkin 1944 taisteluiden pohjoisinta rintamaa. Itäpisteen alueella sijaitsivat Lauri Törnin kenttävartiopaikat lokakuussa 1944.



Retken oppaana toimii sotakamreeri Rauno Suhonen, joka on vetänyt useita satoja opastuskierroksia Pohjois-Karjalan sotahistoriaan kuuluvissa kohteissa. Siirtymien aikana opas esittelee tapahtumien taustoja sekä joukkojen keskittämisreittejä. Esille nousevat myös satojen vuosien takaiset vainot ja Suomen sodan 1908 tapahtumat, jotka ovat tapahtuneet reitin varrella.

Matkan aikana nähdään suuri määrä muistomerkkejä sekä merkittäviä, aiheeseen liittyviä rakennuksia. Ajoreitin varrelle ja sen lähialueelle on tuhoutunut reilusti yli kymmenen Suomen ja Neuvostoliiton ilmavoimien lentokonetta, joiden taustoihin perehdytään myös.

Paluu klo 16 Pajarinhoiviin, jossa ruokailu noutopöydästä. Kylpylässä rentoutumista ja karaoke-ilta.

3. Päivä

Buffet-aamiainen ja lähtö kotimatalle.

Hinta 290 e/hlö

Hinta sisältää majoituksen 2 hh, aamiaiset, noutopöytäruokailut, kylpylän käytön, retkiohjelman ja opastuksen.

Yhden hengen huoneesta lisämaksu 70e. Retki tehdään ryhmän omalla bussilla.

Minimiosallistujamäärä 25 henkilöä.